2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23.09.2025___                                                                   № __669________
г.Ейск

О внесении изменения в постановление администрации
Ейского городского поселения Ейского района от 25 июля 2025 года
 № 568 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Ейского городского поселения Ейского района»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ейского городского поселения Ейского района                         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 25 июля 2025 года № 568 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы Ейского городского поселения Ейского района», изложив пункт 10  приложения  3 в новой редакции:

	«10.
	Ведущий
специалист управления муниципального контроля и градостроительной деятельности
	Профессиональное образование
по профилю замещаемой должности
	Государственное и муниципальное управление,

земельно-имущественные отношения

юриспруденция

экономика

землеустройство и кадастр,

геодезия,

архитектура

строитель
	Без предъявления требований
к стажу»

[bookmark: _Hlk207870446]2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Воробьева С.В.) обеспечить обнародование настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района 	                                                                         Д.В. Квитовский

image1.jpeg